
 

Stránka 1 z 2 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LLM, ředitelkou KPÚ  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v  k.ú. Čelistná 

Sp. značka / č.j.: SPU 063487/2020   /   SPU 182392/2020   

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti v podlimitním zadávacím řízení na 
služby: „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Čelistná“, které je zadáváno ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

Obchodní firma / název: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

Odůvodnění: 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 
zákona hodnotící komise na svém prvním jednání dne 18. 5. 2020 shledala, že nabídka 
uchazeče tyto podmínky nesplňuje.  
 
Uchazeč byl proto vyzván dopisem ze dne 20. 5. 2020 č.j.: SPU 167903/2020 k písemnému: 

1) doplnění Čestného prohlášení o splnění kvalifikace – technické kvalifikace dle  
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona a to o službu (KoPÚ), která bude zapsaná do KN 
v posledních 3 letech v rozsahu min. 300 ha řešeného území dle  
§ 2 s minimálním počtem 70 řešených LV. 

2) předložení opraveného Položkového výkazu činností se změnou termínu plnění  
u dílčích     fakturačních celků č. 3.4.2. –  Zjišťování  průběhu  vlastnických hranic  
v lesních  porostech  a  č. 3.4.3. - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ na termín 
odpovídající článku 2.4 Zadávací dokumentace - Termín plnění jednotlivých etap 
stanovit nejpozději na 31.10. příslušného kalendářního roku. 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

Ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ani později nebyly požadované dokumenty (doplněné 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a opravený Položkový výkaz činností) zadavateli 
uchazečem doručeny.  
 
Dne 29. 05. 2020 proběhlo druhé jednání komise, kde bylo konstatováno, že vzhledem k výše 
uvedenému, je zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48  
odst. 2 písm. b) zákona.  
 

 

Poučení  

 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 
 
 
 
V Jihlavě dne 1. 6. 2020  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 


		2020-06-01T08:10:07+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2020-06-01T08:32:07+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. b1d82b5e3a27fcda9629a157561d7f7cecad3889




